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D.d.u.o. 24 novembre 2023 - n. 18920
Bando «Sicim - Sicurezza Cimiteri» per l’assegnazione di 
contributi per la realizzazione di interventi di messa in sicurezza 
dei cimiteri dei piccoli comuni lombardi ai sensi della l.r. 
9/2020 - Liquidazione finale ed economie per rendicontazioni 
inferiori agli impegni assunti

IL DIRIGENTE DELLA UNITÀ ORGANIZZATIVA 
ENTI LOCALI, MONTAGNA, AREE INTERNE 

Vista la l.r. 4 maggio 2020 n. 9 «Interventi per la ripresa eco-
nomica» e sue successive modifiche e integrazioni, che all’art. 1 
istituisce il Fondo «Interventi per la ripresa economica» per soste-
nere il finanziamento degli investimenti regionali e dello sviluppo 
infrastrutturale quale misura per rilanciare il sistema economico 
sociale e fronteggiare l’impatto negativo sul territorio lombardo 
derivante dall’emergenza sanitaria da COVID-19;

Preso atto dell’articolo 1 della l.r. 9/2020 che autorizza il ri-
corso all’indebitamento per la copertura finanziaria del fondo 
«Interventi per la ripresa economica», assicurando che lo stesso 
avvenga nel rispetto della legislazione statale di riferimento, in 
particolare dell’articolo 3 commi 16-21 della legge 24 dicem-
bre 2003 n. 350 che individua le tipologie di interventi finanziabili 
con ricorso a indebitamento;

Richiamato l’Ordine del Giorno consiliare 1195 del 28 luglio 
2020 concernente «il finanziamento per il rinnovo del parco 
scuolabus e per la messa in sicurezza dei cimiteri nei comuni 
con popolazione inferiore a 5.000 abitanti» che impegna, tra l’al-
tro, la Giunta ad assicurare, con prelievo dal fondo «Interventi 
per la ripresa economica» di cui all’articolo 1, comma 10, della 
L.R. 9/2020, il finanziamento di interventi per la messa in sicurez-
za dei cimiteri nei comuni con popolazione inferiore ai 5.000 
abitanti per un importo pari a euro 1.000.000,00 nell’annualità 
2021;

Richiamate la d.g.r. n. XI/3531/2020 che ha approvato il 
«Programma degli interventi per la ripresa economica», nel se-
guito «Programma», e le successive dd.g.r. nn. XI/3749/2020, 
XI/4381/2021, XI/6047/2022, XI/6595/2022, XI/7083/2022 e 
XI/7597/2022, contenenti nuove determinazioni e l’aggiorna-
mento del Programma stesso;

Vista la d.g.r. n. XI/4425 del 17 marzo 2021 «Criteri e modalità 
per l’assegnazione di contributi per la realizzazione di interventi 
di messa in sicurezza dei cimiteri dei piccoli comuni lombardi»;

Visti:

•  il decreto n. 4970 del 13 aprile 2021 «Approvazione del ban-
do «SiCim - sicurezza cimiteri» per l’assegnazione di contri-
buti per la realizzazione di interventi di messa in sicurezza 
dei cimiteri dei piccoli comuni lombardi ai sensi della l.r. 
9/2020»;

•  il decreto n. 8990 del 30 giugno 2021 «Approvazione della 
graduatoria degli interventi per la «messa in sicurezza dei 
cimiteri dei comuni sotto i 5.000 abitanti» di cui all’allegato 
2 della d.g.r. n. XI/4381/2021 – impegno di spesa di euro 
986.417,40 a favore dei primi 53 interventi finanziabili»;

Richiamata la l.r. 6 agosto 2021 n. 15 «Assestamento al bilan-
cio 2021-2023 con modifiche di leggi regionali»;

Vista la d.g.r. n. XI/5226 del 13 settembre 2021 «Incremento 
della dotazione finanziaria del «Bando SICIM – Sicurezza Cimite-
ri», attuativo dell’allegato 2 della d.g.r. n. XI/4381/2021» con cui 
è stato disposto un incremento della dotazione finanziaria del 
Bando per l’importo di euro 10.028.549,14;

Rilevato che, in base al nuovo stanziamento di risorse dispo-
nibili sul capitolo di spesa 18.01.203.14485 degli esercizi 2021 e 
2022 del bilancio regionale, è stato possibile finanziare tutti i 528 
beneficiari ammessi e non ancora finanziati di cui alla gradua-
toria approvata con decreto n. 8990/2021, per complessivi 581 
interventi finanziati;

Visti i decreti:

•  n.  12517 del 22 settembre 2021 «Scorrimento della gra-
duatoria degli interventi per la «messa in sicurezza dei ci-
miteri dei comuni sotto i 5.000 abitanti» di cui all’allegato 
2 della d.g.r. n. XI/4381/2021 – impegno di spesa di euro 
3.322.466,33 a favore di 177 comuni elencati nella gradua-
toria dai numeri 54 a 230»;

•  n.  12519 del 22 settembre 2021 «Scorrimento della gra-
duatoria degli interventi per la «messa in sicurezza dei ci-
miteri dei comuni sotto i 5.000 abitanti» di cui all’allegato 

2 della d.g.r. n. XI/4381/2021 – impegno di spesa di euro 
3.464.976,23 a favore di 180 comuni elencati nella gradua-
toria dai numeri 231 a 410»;

•  n.  12537 del 22 settembre 2021 «Scorrimento della gra-
duatoria degli interventi per la «messa in sicurezza dei ci-
miteri dei comuni sotto i 5.000 abitanti» di cui all’allegato 
2 della d.g.r. n. XI/4381/2021 – impegno di spesa di euro 
3.254.689,18 a favore di 171 comuni elencati nella gradua-
toria dai numeri 411 a 581»;

Vista la d.g.r. n. XI/5529 del 16 novembre 2021 «Piano Lombar-
dia - Differimento dei termini relativi al «Bando SiCim – Sicurezza 
Cimiteri», di cui alla d.g.r. 5226 del 13 settembre 2021, e agli in-
terventi per la didattica a distanza, di cui alla d.g.r. 5170 del 02 
agosto 2021» con cui sono stati differiti, per tutti i beneficiari del 
Bando, il termine per la presentazione della documentazione at-
testante l’avvio lavori al 30 aprile 2022 e il termine per la presen-
tazione della rendicontazione finale al 15 giugno 2022;

Vista la d.g.r. n. XI/6409 del 26 maggio 2022 «Piano Lombardia 
– Ulteriore differimento dei termini relativi al «Bando SiCim – Sicu-
rezza Cimiteri» ed agli interventi per la didattica a distanza, di 
cui alla d.g.r. 5529 del 16 novembre 2021» con cui il termine per 
la presentazione della rendicontazione finale per tutti i Comuni 
beneficiari del Bando è stato ulteriormente differito al 15 settem-
bre 2022;

Visto l’art. 9 della l.r. 29 dicembre 2022, n. 34 – «Legge di sta-
bilità 2023-2025» recante «Rimessione in termini per il comple-
tamento di interventi di cui al «SiCim - Sicurezza Cimiteri» per 
l’assegnazione di contributi per la realizzazione di interventi di 
messa in sicurezza dei cimiteri dei piccoli comuni lombardi ai 
sensi della l.r. 9/2020», che dispone: «La Giunta regionale può 
adottare, in deroga a quanto previsto all’articolo 27, commi 3 e 
4, della legge regionale 31 marzo 1978, n. 34 (Norme sulle pro-
cedure della programmazione, sul bilancio e sulla contabilità 
della regione), uno o più provvedimenti di rimessione in termini 
a favore dei comuni o di loro forme aggregative, beneficiari dei 
contributi finanziati con decreto del dirigente di struttura n. 4970 
del 13 aprile 2021, ai sensi dell’articolo 1, comma 10, della legge 
regionale 4 maggio 2020, n. 9 (Interventi per la ripresa economi-
ca) e decaduti dal beneficio nell’anno 2022, previa motivata ri-
chiesta, inviata alla Regione non oltre il 31 gennaio 2023 da par-
te degli enti locali interessati che, entro la data del 15 settembre 
2022, abbiano almeno avviato i lavori per la realizzazione degli 
interventi ammessi a contributo. Gli interventi per i quali gli enti 
beneficiari siano stati rimessi in termini ai sensi del precedente 
periodo devono, in ogni caso, concludersi entro il 28 febbraio 
2023 ed essere rendicontati entro il 15 marzo 2023»;

Vista la d.g.r. n. XII/337 del 22 maggio 2023 «Determinazioni in 
merito all’assegnazione dei contributi per la realizzazione di in-
terventi di messa in sicurezza dei cimiteri dei piccoli comuni lom-
bardi ex articolo 1, comma 10, della legge regionale 4 maggio 
2020, n. 9 (interventi per la ripresa economica), a seguito della 
rimessione in termini ai sensi dell’art. 9 della legge regionale 29 
dicembre 2022, n. 34 «Legge di stabilità 2023-2025»;

Richiamate le indicazioni del «Bando SiCim» con cui si stabili-
sce che:

•  la modalità di presentazione della domanda è telematica 
tramite la piattaforma «Bandi online»;

•  l’erogazione del contributo avverrà in due tranche: un pri-
mo acconto del 70%, alla trasmissione della dichiarazione 
di inizio dei lavori e il saldo alla trasmissione delle rendicon-
tazioni comprensive di collaudo o del certificato di regolare 
esecuzione dei lavori;

•  il contributo erogato non rientra nelle fattispecie di «aiuti 
di Stato», in quanto destinato ad attività propria del sogget-
to pubblico beneficiario avente natura istituzionale e non 
economica, di rilevanza meramente locale;

Richiamate altresì le seguenti note di liquidazione con cui so-
no stati erogati una parte degli acconti e dei saldi dei contributi 
a seguito di rendicontazioni ritenute valide già concluse al 15 
settembre 2022:

•  NdL n. 2874 e 2875 del 19 aprile 2022, I gruppo;

•  NdL n. 4387, 4389 e 4390 del 15 giugno 2022, II gruppo;

•  NdL n. 5850 e 5851 del 22 agosto 2022, III gruppo;

•  NdL n. 7121, 7122 e 7123 del 19 ottobre 2022, IV gruppo;
Viste le Comunicazioni di Economia n.  41 del 23 gennaio 

2023 e n. 56 del 27 gennaio 2023 con cui sono già state econo-
mizzate le somme impegnate e non spese e per le quali non è 
stato richiesto l’utilizzo;
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Preso atto delle ultime istruttorie svolte dagli Uffici Territoriali Re-
gionali competenti relative alle rendicontazioni presentate dagli 
enti che hanno beneficiato della rimessione in termini;

Visto l’Allegato A «Bando SiCim – Liquidazioni ed economie» 
parte integrante e sostanziale del presente atto, contenente l’e-
lenco delle ultime liquidazioni ancora da erogare e delle econo-
mie dovute a rendicontazioni inferiori agli impegni assunti;

Dato atto che il presente provvedimento concorre al raggiun-
gimento dell’Obiettivo Strategico 7.7.1 «Valorizzare i rapporti con 
il partenariato locale, economico e sociale e con le istituzioni 
locali e nazionali» del Programma Regionale di Sviluppo Soste-
nibile della XII Legislatura di cui alla d.c.r. 20 giugno 2023 n. 42;

Visti:

•  la l.r. 31 marzo 1978 n. 34 «Norme sulle procedure della pro-
grammazione, sul bilancio e sulla contabilità della Regione» 
e successive modificazioni ed integrazioni nonché il regola-
mento di contabilità e la legge regionale di approvazione 
del bilancio di previsione dell’anno in corso;

•  la l.r. 7 luglio 2008 n. 20 «Testo unico delle leggi regionali in 
materia di organizzazione e personale» nonché i provvedi-
menti organizzativi della XII Legislatura ed in particolare il 
IX provvedimento organizzativo 2023, d.g.r. n. XII/628 del 13 
luglio 2023, con cui è stato conferito l’incarico di Dirigente 
della Unità Organizzativa Enti Locali, Montagna, Aree Inter-
ne;

Verificato che la disciplina di settore riferita alla spesa oggetto 
del presente provvedimento non prevede la verifica della rego-
larità contributiva del beneficiario;

Verificato che la spesa oggetto del presente atto non rientra 
nell’ambito di applicazione dell’art. 3 della l. 136/2010 (traccia-
bilità dei flussi finanziari)»;

DECRETA
1. di approvare l’Allegato A «Bando SiCim – Liquidazioni ed 

economie», parte integrante e sostanziale del presente atto, 
contenente l’elenco delle liquidazioni ancora da erogare e 
delle economie dovute a rendicontazioni inferiori agli impegni 
assunti;

2. di procedere alle liquidazioni degli acconti e dei saldi non 
ancora erogati per l’importo complessivo di euro 966.103,79 a 
favore dei 133 beneficiari che hanno presentato le rendiconta-
zioni ritenute valide, elencati nella tabella seguente:

Beneficiario/Ruolo Codice Capitolo Impegno Imp. 
Perente

Da 
liquidare

COMUNE DI 
REDAVALLE 11257 18.01.203.14485 2023 / 56362 / 0 5.400,00

COMUNE DI 
CAPPELLA DE’ 
PICENARDI

10717 18.01.203.14485 2023 / 56811 / 0 14.000,00

COMUNE DI 
CAPPELLA DE’ 
PICENARDI

10717 18.01.203.14485 2023 / 56290 / 0 5.360,00

COMUNE DI 
CASALBUTTANO ED 
UNITI

10719 18.01.203.14485 2023 / 56837 / 0 7.245,00

COMUNE DI 
CASALBUTTANO ED 
UNITI

10719 18.01.203.14485 2023 / 56426 / 0 3.105,00

COMUNE DI 
CASSIGLIO 10062 18.01.203.14485 2023 / 56273 / 0 5.999,60

COMUNE DI CORTE 
PALASIO 10982 18.01.203.14485 2023 / 56825 / 0 7.000,00

COMUNE DI 
CUVEGLIO 11467 18.01.203.14485 2023 / 56456 / 0 5.840,00

COMUNE DI GRONE 10122 18.01.203.14485 2023 / 56815 / 0 14.000,00

COMUNE DI LALLIO 10126 18.01.203.14485 2023 / 56464 / 0 5.401,00

COMUNE DI 
PAGAZZANO 10158 18.01.203.14485 2023 / 56465 / 0 5.595,88

COMUNE DI MONTU’ 
BECCARIA 11237 18.01.203.14485 2023 / 56359 / 0 5.764,00

COMUNE DI 
TALAMONA 11390 18.01.203.14485 2023 / 56845 / 0 14.000,00

COMUNE DI PEGLIO 10635 18.01.203.14485 2023 / 56787 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
AMBIVERE 10010 18.01.203.14485 2023 / 56461 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
BARBIANELLO 11145 18.01.203.14485 2023 / 56307 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
BASCAPE’ 11146 18.01.203.14485 2023 / 56353 / 0 6.000,00

COMUNE DI VERRUA 
PO 11312 18.01.203.14485 2023 / 56313 / 0 4.475,71

COMUNE DI 
TALAMONA 11390 18.01.203.14485 2023 / 56449 / 0 5.310,03

COMUNE DI BODIO 
LOMNAGO 11421 18.01.203.14485 2023 / 56450 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
LINAROLO 11218 18.01.203.14485 2023 / 56445 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
MEZZANINO 11229 18.01.203.14485 2023 / 56314 / 0 5.100,00

Beneficiario/Ruolo Codice Capitolo Impegno Imp. 
Perente

Da 
liquidare

COMUNE DI ORINO 11515 18.01.203.14485 2023 / 56459 / 0 5.316,00

COMUNE DI 
BOFFALORA D’ADDA 10913 18.01.203.14485 2023 / 56349 / 0 5.400,00

COMUNE DI BREMBIO 10919 18.01.203.14485 2023 / 56436 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
BRUSIMPIANO 11429 18.01.203.14485 2023 / 56364 / 0 5.999,99

COMUNE DI 
MAGHERNO 11222 18.01.203.14485 2023 / 56826 / 0 14.000,00

COMUNE DI 
OTTOBIANO 11243 18.01.203.14485 2023 / 56311 / 0 6.000,00

COMUNE DI PONTE 
NIZZA 11254 18.01.203.14485 2023 / 56829 / 0 14.000,00

COMUNE DI TORRE 
D’ISOLA 11295 18.01.203.14485 2023 / 56447 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
BUGUGGIATE 11430 18.01.203.14485 2023 / 56452 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
CALVIGNANO 11162 18.01.203.14485 2023 / 56788 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
CARONNO VARESINO 11440 18.01.203.14485 2023 / 56453 / 0 6.000,00

COMUNE DI CASEI 
GEROLA 11170 18.01.203.14485 2023 / 56355 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
CASTELLETTO DI 
BRANDUZZO

11175 18.01.203.14485 2023 / 56356 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
CASTELSEPRIO 11449 18.01.203.14485 2023 / 56366 / 0 6.000,00

COMUNE DI CELLA 
DATI 10731 18.01.203.14485 2023 / 56278 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
CORANA 11191 18.01.203.14485 2023 / 56306 / 0 6.000,00

COMUNE DI DERVIO 10542 18.01.203.14485 2023 / 56334 / 0 6.000,00

COMUNE DI DOSOLO 10840 18.01.203.14485 2023 / 56433 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
FORNOVO SAN 
GIOVANNI

10108 18.01.203.14485 2023 / 56463 / 0 6.000,00

COMUNE DI FERRERA 
DI VARESE 11474 18.01.203.14485 2023 / 56297 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
GORNATE OLONA 11485 18.01.203.14485 2023 / 56370 / 0 6.000,00

COMUNE DI IDRO 10332 18.01.203.14485 2023 / 56381 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
CARONA 10057 18.01.203.14485 2023 / 56782 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
LINAROLO 11218 18.01.203.14485 2023 / 56843 / 0 14.000,00

COMUNE DI CUASSO 
AL MONTE 11463 18.01.203.14485 2023 / 56455 / 0 4.367,10

COMUNE DI PIEVE 
DEL CAIRO 11250 18.01.203.14485 2023 / 56828 / 0 14.000,00

COMUNE DI LIVRAGA 11012 18.01.203.14485 2023 / 56288 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
MAGHERNO 11222 18.01.203.14485 2023 / 56358 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
MAGREGLIO 10595 18.01.203.14485 2023 / 56295 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
MARCHIROLO 11502 18.01.203.14485 2023 / 56371 / 0 5.400,00

COMUNE DI 
MARIANA 
MANTOVANA

10850 18.01.203.14485 2023 / 56345 / 0 5.985,00

COMUNE DI 
MONTEGRINO 
VALTRAVAGLIA

11508 18.01.203.14485 2023 / 56374 / 0 5.400,00

COMUNE DI 
MASSALENGO 11025 18.01.203.14485 2023 / 56440 / 0 6.000,00

COMUNE DI CASELLE 
LANDI 10944 18.01.203.14485 2023 / 56318 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
ROBECCO PAVESE 11261 18.01.203.14485 2023 / 56279 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
MERCALLO 11506 18.01.203.14485 2023 / 56373 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
OLTRONA DI SAN 
MAMETTE

10626 18.01.203.14485 2023 / 56401 / 0 6.000,00

COMUNE DI PIUBEGA 10859 18.01.203.14485 2023 / 56806 / 0 14.000,00

COMUNE DI PERSICO 
DOSIMO 10771 18.01.203.14485 2023 / 56429 / 0 6.000,00

COMUNE DI PIETRA 
DE’ GIORGI 11248 18.01.203.14485 2023 / 56808 / 0 14.000,00

COMUNE DI PIUBEGA 10859 18.01.203.14485 2023 / 56270 / 0 6.000,00

COMUNE DI PIETRA 
DE’ GIORGI 11248 18.01.203.14485 2023 / 56281 / 0 6.000,00

COMUNE DI ONETA 10152 18.01.203.14485 2023 / 56301 / 0 6.000,00

COMUNE DI PONTE 
NIZZA 11254 18.01.203.14485 2023 / 56361 / 0 6.000,00

COMUNE DI BLELLO 10028 18.01.203.14485 2023 / 56272 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
CASALOLDO 10829 18.01.203.14485 2023 / 56824 / 0 14.000,00

COMUNE DI BLEVIO 10482 18.01.203.14485 2023 / 56333 / 0 6.000,00

COMUNE DI BREBBIA 11422 18.01.203.14485 2023 / 56451 / 0 5.400,00

COMUNE DI BRENTA 11424 18.01.203.14485 2023 / 56363 / 0 6.000,00

COMUNE DI BRIENNO 10486 18.01.203.14485 2023 / 56785 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
CAMERATA 
CORNELLO

10049 18.01.203.14485 2023 / 56302 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
CASALOLDO 10829 18.01.203.14485 2023 / 56342 / 0 6.000,00
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Beneficiario/Ruolo Codice Capitolo Impegno Imp. 
Perente

Da 
liquidare

COMUNE DI 
CASTELGERUNDO 965910 18.01.203.14485 2023 / 56377 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
COMEZZANO 
CIZZAGO

10310 18.01.203.14485 2023 / 56378 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
CUCCIAGO 10540 18.01.203.14485 2023 / 56391 / 0 6.000,00

COMUNE DI CUVIO 11468 18.01.203.14485 2023 / 56369 / 0 6.000,00

COMUNE DI SAN 
ZENO NAVIGLIO 10424 18.01.203.14485 2023 / 56387 / 0 6.000,00

COMUNE DI REA 11256 18.01.203.14485 2023 / 56790 / 0 5.270,40

COMUNE DI PONTI 
SUL MINCIO 10862 18.01.203.14485 2023 / 56346 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
ROMAGNESE 11265 18.01.203.14485 2023 / 56303 / 0 5.400,00

COMUNE DI 
SABBIONETA 10872 18.01.203.14485 2023 / 56435 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
BRANDICO 10276 18.01.203.14485 2023 / 56323 / 0 5.546,86

COMUNE DI SAN 
BASSANO 10791 18.01.203.14485 2023 / 56341 / 0 6.000,00

COMUNE DI SAN 
GIACOMO DELLE 
SEGNATE

10874 18.01.203.14485 2023 / 56317 / 0 5.400,00

COMUNE DI SAN 
GIOVANNI DEL 
DOSSO

10876 18.01.203.14485 2023 / 56347 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
SERRAVALLE A PO 10880 18.01.203.14485 2023 / 56316 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
SOLFERINO 10881 18.01.203.14485 2023 / 56348 / 0 6.000,00

COMUNE DI PORTO 
VALTRAVAGLIA 11519 18.01.203.14485 2023 / 56460 / 0 5.001,40

COMUNE DI 
SUSTINENTE 10882 18.01.203.14485 2023 / 56284 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
TRONZANO LAGO 
MAGGIORE

11535 18.01.203.14485 2023 / 56789 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
VESCOVATO 10816 18.01.203.14485 2023 / 56430 / 0 5.400,00

COMUNE DI TURANO 
LODIGIANO 11114 18.01.203.14485 2023 / 56351 / 0 5.400,00

COMUNE DI 
VILLANOVA DEL 
SILLARO

11129 18.01.203.14485 2023 / 56352 / 0 6.000,00

COMUNE DI ZEME 11323 18.01.203.14485 2023 / 56309 / 0 5.400,00

COMUNE DI 
VILLIMPENTA 10886 18.01.203.14485 2023 / 56286 / 0 5.352,75

COMUNE DI ALBIOLO 10461 18.01.203.14485 2023 / 56330 / 0 4.526,30

COMUNE DI 
CASTELVECCANA 11450 18.01.203.14485 2023 / 56830 / 0 12.562,90

COMUNE DI MONTU’ 
BECCARIA 11237 18.01.203.14485 2023 / 56827 / 0 14.000,00

COMUNE DI 
CASTELVECCANA 11450 18.01.203.14485 2023 / 56367 / 0 835,77

COMUNE DI 
COMMESSAGGIO 10838 18.01.203.14485 2023 / 56343 / 0 4.809,36

COMUNE DI CROSIO 
DELLA VALLE 11462 18.01.203.14485 2023 / 56454 / 0 5.330,90

COMUNE DI 
GAZZUOLO 10843 18.01.203.14485 2023 / 56344 / 0 4.187,49

COMUNE DI TORNO 10680 18.01.203.14485 2023 / 56338 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
GRUMELLO 
CREMONESE ED UNITI

10754 18.01.203.14485 2023 / 56428 / 0 3.902,00

COMUNE DI 
LANGOSCO 11216 18.01.203.14485 2023 / 56275 / 0 1.282,68

COMUNE DI 
LUVINATE 11498 18.01.203.14485 2023 / 56458 / 0 5.812,20

COMUNE DI 
MASCIAGO PRIMO 11505 18.01.203.14485 2023 / 56372 / 0 5.638,03

COMUNE DI PIEVE 
DEL CAIRO 11250 18.01.203.14485 2023 / 56360 / 0 4.705,40

COMUNE DI ROCCA 
SUSELLA 11263 18.01.203.14485 2023 / 56274 / 0 397,94

COMUNE DI SANTA 
MARGHERITA DI 
STAFFORA

11279 18.01.203.14485 2023 / 56277 / 0 5.857,34

COMUNE DI SILVANO 
PIETRA 11286 18.01.203.14485 2023 / 56304 / 0 5.700,00

COMUNE DI 
AVIATICO 10016 18.01.203.14485 2023 / 56292 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
CASALZUIGNO 11442 18.01.203.14485 2023 / 56365 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
BELLANO 10476 18.01.203.14485 2023 / 56332 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
BIANZANO 10027 18.01.203.14485 2023 / 56293 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
BOVEGNO 10274 18.01.203.14485 2023 / 56322 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
CORTENO GOLGI 10313 18.01.203.14485 2023 / 56271 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
OSPEDALETTO 
LODIGIANO

11050 18.01.203.14485 2023 / 56441 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
RONCOLA 10188 18.01.203.14485 2023 / 56814 / 0 11.900,00

COMUNE DI BARZIO 10474 18.01.203.14485 2023 / 56331 / 0 1.168,27

Beneficiario/Ruolo Codice Capitolo Impegno Imp. 
Perente

Da 
liquidare

COMUNE DI FERRERA 
ERBOGNONE 11199 18.01.203.14485 2023 / 56357 / 0 5.997,18

COMUNE DI 
GROPELLO CAIROLI 11213 18.01.203.14485 2023 / 56444 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
LONGONE AL 
SEGRINO

10590 18.01.203.14485 2023 / 56392 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
MIRADOLO TERME 11230 18.01.203.14485 2023 / 56446 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
MOLTRASIO 10608 18.01.203.14485 2023 / 56336 / 0 2.700,00

COMUNE DI MONTE 
ISOLA 10361 18.01.203.14485 2023 / 56327 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
MONTEMEZZO 10611 18.01.203.14485 2023 / 56786 / 0 5.400,00

COMUNE DI 
MONTICELLI PAVESE 11236 18.01.203.14485 2023 / 56296 / 0 3.927,41

COMUNE DI 
MORENGO 10144 18.01.203.14485 2023 / 56319 / 0 5.940,00

COMUNE DI 
PIERANICA 10776 18.01.203.14485 2023 / 56823 / 0 14.000,00

COMUNE DI 
PIERANICA 10776 18.01.203.14485 2023 / 56340 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
POGNANA LARIO 10643 18.01.203.14485 2023 / 56305 / 0 5.940,00

COMUNE DI CORTE 
PALASIO 10982 18.01.203.14485 2023 / 56350 / 0 3.000,00

COMUNE DI 
POZZOLENGO 10401 18.01.203.14485 2023 / 56383 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
RONCOLA 10188 18.01.203.14485 2023 / 56299 / 0 5.100,00

COMUNE DI SABBIO 
CHIESE 10418 18.01.203.14485 2023 / 56386 / 0 6.000,00

COMUNE DI GRONE 10122 18.01.203.14485 2023 / 56300 / 0 5.925,80

COMUNE DI SAN 
GIOVANNI BIANCO 10191 18.01.203.14485 2023 / 56320 / 0 6.000,00

COMUNE DI SERLE 10429 18.01.203.14485 2023 / 56833 / 0 14.000,00

COMUNE DI SERLE 10429 18.01.203.14485 2023 / 56388 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
TAVERNOLE SUL 
MELLA

10434 18.01.203.14485 2023 / 56312 / 0 6.000,00

COMUNE DI TERNATE 11532 18.01.203.14485 2023 / 56375 / 0 6.000,00

COMUNE DI UBIALE 
CLANEZZO 10225 18.01.203.14485 2023 / 56315 / 0 6.000,00

COMUNE DI 
VALBRONA 10686 18.01.203.14485 2023 / 56424 / 0 2.287,50

COMUNE DI 
VALVESTINO 10445 18.01.203.14485 2023 / 56784 / 0 6.000,00

COMUNE DI ALSERIO 10462 18.01.203.14485 2023 / 56390 / 0 3.044,62

COMUNE DI ARZAGO 
D’ADDA 10014 18.01.203.14485 2023 / 56462 / 0 5.662,00

COMUNE DI BARZIO 10474 18.01.203.14485 2023 / 56819 / 0 14.000,00

COMUNE DI BERZO 
INFERIORE 10267 18.01.203.14485 2023 / 56468 / 0 5.526,98

3. di ridurre gli impegni indicati nella tabella seguente: 

Capitolo Anno 
Impegno N. Impegno Sub Economia 

ANNO 2023
Economia 

ANNO 2024
Economia

 ANNO 2025

18.01.203.14485 2023 56330 0 -333,70 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56367 0 -4.548,33 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56343 0 -1.190,64 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56454 0 -669,10 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56455 0 -1.632,90 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56344 0 -1.812,51 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56428 0 -1.798,00 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56275 0 -169,62 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56458 0 -187,80 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56372 0 -361,97 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56459 0 -684,00 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56360 0 -1.294,60 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56460 0 -998,60 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56274 0 -5.602,06 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56277 0 -142,66 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56304 0 -300,00 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56313 0 -913,27 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56390 0 -2.955,38 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56462 0 -38,00 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56331 0 -4.831,73 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56468 0 -473,02 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56323 0 -453,14 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56290 0 -640,00 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56837 0 -5.355,00 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56426 0 -2.295,00 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56273 0 -0,40 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56825 0 -7.000,00 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56350 0 -3.000,00 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56456 0 -160,00 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56300 0 -74,20 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56464 0 -284,00 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56359 0 -236,00 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56465 0 -404,12 0,00 0,00

18.01.203.14485 2023 56449 0 -689,97 0,00 0,00
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4. demandare a successivo atto gli accertamenti degli ac-
conti erogati in eccesso agli enti che non hanno presentato la 
rendicontazione in tempo utile o per cui tale rendicontazione 
non è stata ritenuta valida nonché le relative economie delle 
somme impegnate e non erogate;

5. di attestare che la pubblicazione ai sensi degli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013 è avvenuta in sede di adozione dei de-
creti n. 8990 del 30 giugno 2021 e nn. 12517, 12518, 12537 del 
22 settembre 2021 e che si provvede a modificarla mediante la 
pubblicazione del presente atto;

6. di pubblicare il presente provvedimento sul portale istituzio-
nale di Regione Lombardia e sul BURL-Bollettino Ufficiale Regione 
Lombardia.

Il dirigente
Monica Bottino

——— • ———
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BEN.
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FISCALE FINANZIAMENTO RENDICONTAZIONE ACCONTI 
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 SALDI 

DA EROGARE 
SOMME DA 

ECONOMIZZARE

Ambivere BG 10010 91026230168  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Barbianello PV 11145 84000410187  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Bascape' PV 11146 00414580183  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Bodio Lomnago VA 11421 00250430121  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Boffalora d'Adda LO 10913 84503340154  €.             18.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.400,00  €.                 0,00  €.                        

Brembio LO 10919 03684020153  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Brusimpiano VA 11429 00559790126  €.             19.999,98  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.999,99  €.                 0,00  €.                        

Buguggiate VA 11430 00308120120  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Calvignano PV 11162 01863030183  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Caronno Varesino VA 11440 00309370120  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Casei Gerola PV 11170 00483730180  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Castelletto di 
Branduzzo PV 11175 00485410187  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Castelseprio VA 11449 00346170129  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Cella Dati CR 10731 00304320195  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Corana PV 11191 86003410189  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Dervio LC 10542 00570640136  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Dosolo MN 10840 83000130209  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Ferrera di Varese VA 11474 00561750126  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Fornovo San 
Giovanni BG 10108 84002310161  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Gornate Olona VA 11485 00519350128  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Idro BS 10332 00744080177  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Linarolo PV 11218 00270350184  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 14.000,00  €.               6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Livraga LO 11012 82501550154  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Magherno PV 11222 00476130182  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 14.000,00  €.               6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Magreglio CO 10595 82001830130  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Marchirolo VA 11502 84002650129  €.             18.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.400,00  €.                 0,00  €.                        

Mariana 
Mantovana MN 10850 81001210202  €.             19.950,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.985,00  €.                 0,00  €.                        
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Massalengo LO 11025 84502940152  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Mercallo VA 11506 83003790124  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Mezzanino PV 11229 00471410183  €.             17.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.100,00  €.                 0,00  €.                        

Montegrino 
Valtravaglia VA 11508 00225500123  €.             18.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.400,00  €.                 0,00  €.                        

Oltrona di San 
Mamette CO 10626 00686080136  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Ottobiano PV 11243 83002010185  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Persico Dosimo CR 10771 00323920199  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Pietra de' Giorgi PV 11248 84000710180  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 14.000,00  €.               6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Piubega MN 10859 81001230200  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 14.000,00  €.               6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Ponte Nizza PV 11254 00341500189  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 14.000,00  €.               6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Ponti sul Mincio MN 10862 00159450204  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Rea PV 11256 84000900187  €.             17.568,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.270,40  €.                 0,00  €.                        

Redavalle PV 11257 00459830188  €.             18.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.400,00  €.                 0,00  €.                        

Romagnese PV 11265 00475450185  €.             18.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.400,00  €.                 0,00  €.                        

Sabbioneta MN 10872 83000390209  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

San Bassano CR 10791 00298350190  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

San Giacomo 
delle Segnate MN 10874 00453060204  €.             18.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.400,00  €.                 0,00  €.                        

San Giovanni del 
Dosso MN 10876 80004650208  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Serravalle a Po MN 10880 80007050208  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Solferino MN 10881 00206590200  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Sustinente MN 10882 80006510202  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Torre d'Isola PV 11295 80000930182  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Tronzano Lago 
Maggiore VA 11535 84002870123  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Turano Lodigiano LO 11114 82502410150  €.             18.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.400,00  €.                 0,00  €.                        

Vescovato CR 10816 00324130194  €.             18.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.400,00  €.                 0,00  €.                        

Villanova del 
Sillaro LO 11129 84502960150  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Villimpenta MN 10886 00389360207  €.             17.842,50  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.352,75  €.                 0,00  €.                        
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Zeme PV 11323 83001790183  €.             18.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.400,00  €.                 0,00  €.                        

Albiolo CO 10461 80005530136  €.             16.200,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         4.526,30  €.                 333,70  €.                   

Castelveccana VA 11450 00289020125  €.             17.947,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 12.562,90  €.               835,77  €.                    4.548,33  €.                

Commessaggio MN 10838 83000510202  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         4.809,36  €.                 1.190,64  €.                

Crosio della Valle VA 11462 00637630120  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.330,90  €.                 669,10  €.                   

Cuasso al Monte VA 11463 00341300127  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         4.367,10  €.                 1.632,90  €.                

Gazzuolo MN 10843 00387350200  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         4.187,49  €.                 1.812,51  €.                

Grumello 
Cremonese ed 
Uniti

CR 10754 00302630199  €.             19.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         3.902,00  €.                 1.798,00  €.                

Langosco PV 11216 00470400185  €.               4.841,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         1.282,68  €.                 169,62  €.                   

Luvinate VA 11498 00561870122  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.812,20  €.                 187,80  €.                   

Masciago Primo VA 11505 83003750128  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.638,03  €.                 361,97  €.                   

Orino VA 11515 00560020125  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.316,00  €.                 684,00  €.                   

Pieve del Cairo PV 11250 00482780186  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 14.000,00  €.               4.705,40  €.                 1.294,60  €.                

Porto Valtravaglia VA 11519 00309350122  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.001,40  €.                 998,60  €.                   

Rocca Susella PV 11263 00487150187  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         397,94  €.                    5.602,06  €.                

Santa Margherita 
di Staffora PV 11279 86002820180  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.857,34  €.                 142,66  €.                   

Silvano Pietra PV 11286 86003430187  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         5.700,00  €.                 300,00  €.                   

Verrua Po PV 11312 00471420182  €.             17.963,27  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         4.475,71  €.                 913,27  €.                   

Peglio CO 10635 00689040137  €.             20.000,00  RENDICONTAZIONE NEI TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Aviatico BG 10016 00374900165  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Bellano LC 10476 00563380138  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Bianzano BG 10027 00633530167  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Blello BG 10028 00707790168  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Blevio CO 10482 00565430139  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Bovegno BS 10274 00868380171  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Brebbia VA 11422 83000650123  €.             18.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         5.400,00  €.                 0,00  €.                        
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Brenta VA 11424 00528310121  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Brienno CO 10486 80009880131  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Camerata 
Cornello BG 10049 00328940168  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 

TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Carona BG 10057 00637300161  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Casaloldo MN 10829 81000510206  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 14.000,00  €.               6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Casalzuigno VA 11442 00559800123  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Caselle Landi LO 10944 82501130155  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Castelgerundo LO 965910 10151890968  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Comezzano 
Cizzago BS 10310 00852420173  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 

TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Corteno Golgi BS 10313 00855280178  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Cucciago CO 10540 81001230135  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Cuvio VA 11468 00560000127  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Ferrera 
Erbognone PV 11199 00244220182  €.             19.990,60  RIMESSIONE IN 

TERMINI 0,00  €.                         5.997,18  €.                 0,00  €.                        

Gropello Cairoli PV 11213 00464180181  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Longone al 
Segrino CO 10590 00549780138  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 

TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Miradolo Terme PV 11230 00390570182  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Moltrasio CO 10608 00601410137  €.               9.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         2.700,00  €.                 0,00  €.                        

Monte Isola BS 10361 00830780177  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Montemezzo CO 10611 00711160135  €.             18.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         5.400,00  €.                 0,00  €.                        

Monticelli Pavese PV 11236 00470500182  €.             13.091,36  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         3.927,41  €.                 0,00  €.                        

Morengo BG 10144 83001310164  €.             19.800,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         5.940,00  €.                 0,00  €.                        

Oneta BG 10152 00652150160  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Ospedaletto 
Lodigiano LO 11050 82501480154  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 

TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Pieranica CR 10776 00305000192  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 14.000,00  €.               6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Pognana Lario CO 10643 00678420134  €.             19.800,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         5.940,00  €.                 0,00  €.                        

Pozzolengo BS 10401 00842970170  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Robecco Pavese PV 11261 00471900183  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        
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Roncola BG 10188 00559960166  €.             17.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 11.900,00  €.               5.100,00  €.                 0,00  €.                        

Sabbio Chiese BS 10418 00735630170  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

San Giovanni 
Bianco BG 10191 00324100163  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 

TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

San Zeno Naviglio BS 10424 00376030177  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Serle BS 10429 80012350171  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 14.000,00  €.               6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Tavernole sul 
Mella BS 10434 83001210174  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 

TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Ternate VA 11532 00261810121  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Torno CO 10680 00565380136  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Ubiale Clanezzo BG 10225 00570140160  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Valbrona CO 10686 82002310132  €.               7.625,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         2.287,50  €.                 0,00  €.                        

Valvestino BS 10445 00571590173  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         6.000,00  €.                 0,00  €.                        

Alserio CO 10462 00600170138  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         3.044,62  €.                 2.955,38  €.                

Arzago d'Adda BG 10014 84003870163  €.             19.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         5.662,00  €.                 38,00  €.                      

Barzio LC 10474 00444270136  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 14.000,00  €.               1.168,27  €.                 4.831,73  €.                

Berzo Inferiore BS 10267 00903350171  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         5.526,98  €.                 473,02  €.                   

Brandico BS 10276 00956690176  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         5.546,86  €.                 453,14  €.                   

Cappella de' 
Picenardi CR 10717 00312100191  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 

TERMINI 14.000,00  €.               5.360,00  €.                 640,00  €.                   

Casalbuttano ed 
Uniti CR 10719 00305070195  €.             18.000,00  RIMESSIONE IN 

TERMINI 7.245,00  €.                 3.105,00  €.                 7.650,00  €.                

Cassiglio BG 10062 94001130163  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         5.999,60  €.                 0,40  €.                        

Corte Palasio LO 10982 84501510154  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 7.000,00  €.                 3.000,00  €.                 10.000,00  €.              

Cuveglio VA 11467 00271230120  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         5.840,00  €.                 160,00  €.                   

Grone BG 10122 00722570165  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 14.000,00  €.               5.925,80  €.                 74,20  €.                      

Lallio BG 10126 80024370167  €.             18.950,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         5.401,00  €.                 284,00  €.                   

Montu' Beccaria PV 11237 84000690184  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 14.000,00  €.               5.764,00  €.                 236,00  €.                   

Pagazzano BG 10158 00670290162  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 0,00  €.                         5.595,88  €.                 404,12  €.                   

Talamona SO 11390 00120480140  €.             20.000,00  RIMESSIONE IN 
TERMINI 14.000,00  €.               5.310,03  €.                 689,97  €.                   


